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Zestaw na noc

Cena 150,90 zł

Cena poprzednia 165,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

Zakończ każdy dzień idealną pielęgnacją i otul się wyjątkowymi zapachami na dobranoc!

GOLD SERUM + LAVENDER DREAM NIGHT CREAM
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GOLD SERUM

Kwas hialuronowy, ekstrakt z białej lilii. To naprawdę luksusowe zestawienie ma działanie odmładzające, godne samej
Kleopatry! Ten kosmetyk zaskoczy Cię pod wieloma względami i zauroczy niesamowitym blaskiem złotych drobinek, które
zobaczysz w buteleczce w galaktycznym ułożeniu.
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PODSTAWOWE SKŁADNIKI AKTYWNE

Kwas hialuronowy - tworzy na powierzchni skóry film, który wiąże wodę, ogranicza utratę wody i zapewnia odpowiednie
nawilżenie, kondycjonuje skórę i włosy, czyli zmiękcza i wygładza.

 

Ekstrakt z cebuli białej lilii - związki chemiczne obecne w ekstrakcie nadają mu właściwości wygładzających,
przeciwzapalnych i ochronnych. Ekstrakt działa również nawilżająco i zmiękczająco dzięki polisacharydom, które są niezwykle
ważne dla skóry suchej, podrażnionej i wrażliwej. Rozpuszczalne polisacharydy odpowiedzialne są za wywoływanie na skórze
tzw. efektu filmogeniczności. Zatrzymują w ten sposób wodę w skórze, zapewniając prawidłowe nawilżenie warstwy rogowej,
co z kolei przekłada się na większą elastyczność skóry.

 

Dwutlenek krzemu - w kosmetykach przeznaczonych do cer przetłuszczających się i mieszanych wykorzystywana jako
substancja matująca.

 

Pantenol - ma właściwości łagodzące, przeciwbólowe, przeciwzapalne i antybakteryjne, działa pielęgnacyjnie i kojąco na
podrażnienia, wspomaga gojenie ran i owrzodzeń, łagodzi swędzenie i pieczenie skóry,

 

Argirelina - składnik przeciwzmarszczkowy, rozluźnienie napięcia mięśniowego i w ten sposób zapobieganie pogłębianiu
zmarszczek mimicznych. Dodatkowo stymuluję syntezę kolagenu.

Jak stosować?
 

Przede wszystkim tego serum nie musisz nakładać wymiennie z innymi kosmetykami do twarzy. Doskonale sprawdza się jako
"baza" pod całą twoją pielęgnację. Nie osłabia działania innych kosmetyków, a przeciwnie - wspomaga je! Dzięki niemu twoja
pielęgnacja będzie jeszcze bardziej intensywna.
 

1) Wieczorem. Jako pierwszy krok pielęgnacji skóry. Nanieś serum na dłonie lub bezpośrednio na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

2) Rano. Po oczyszczeniu, ale przed pielęgnacją skóry nanieś serum na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Poczekaj chwilkę, aż się
wchłonie, możesz wykonać delikatny masaż twarzy.

 

3) Serum bardzo naturalne w swym składzie nie koliduje z większością kosmetyków i możesz je łączyć z innymi produktami
np. przed nałożeniem ulubionego kremu wzmocnić wieczorną pielęgnację dodatkowymi kilkoma kropelkami serum
rozprowadzonymi po twarzy.

 

4) Serum możesz stosować codziennie.

Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się całkowicie w Polsce, w laboratorium z 30 letnim doświadczeniem
w branży kosmetycznej. Produkty marki MOMS’SPA nie są testowane na zwierzętach.

Pełny skład: Aqua, Glycerin, Propanediol Acetyl hexapeptide-8, Argirelina, Palmitoyl tetrapeptide-7, Palmitoyl tripeptide-1,
Colloidal goldi, Sodium Hyaluronate, Lilium Candidum Bulb Extract, Panthenol, Pantolactone, Hydroxyethyl acrylate / sodium
acryloyldimethyl taurate copolymer - Sepinov EMT 10, Sorbitan isostearate, Butylene glycol, Sodium phytate, Xanthan gum,
Sodium lactate, Carbomer, Caprylyl glycol, Calcium aluminum borosilicate, Silica, Polysorbate 60, Polysorbate 20, Leuconostoc
/ radish root ferment filtrate, Alcohol, Tin oxide, Potassium sorbate, Sodium benzoate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol,
Parfum, CI 77891, CI 77491
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LAVENDER DREAM NIGHT CREAM

 

Krem lawendowy na noc – lekki krem na noc o zapachu lawendy. Nietypowy lawendowy kolor kremu to miłe
zaskoczenie – idealnie komponuje się do wieczornej rutyny

 

Ten krem został stworzony z myślą o wieczornej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Jego lekka, nietłusta konsystencja

wygenerowano w programie shopGold



 

sprawia, że szybko się rozprowadza i przyjemnie wchłania, nie pozostawiając uczucia obciążenia ani lepkości na skórze. Po
aplikacji skóra staje się miękka, gładka w dotyku i komfortowa.

 

Formuła opiera się na starannie wyselekcjonowanych składnikach, wśród których znajdują się m.in.:

•  olej z awokado, squalane oraz olej słonecznikowy – substancje natłuszczające i wygładzające powierzchnię skóry,

•  sok z liści aloesu, ekstrakt z centelli azjatyckiej, kwas hialuronowy, pantenol i alantoina – składniki znane z
właściwości kojących i wspierających komfort skóry.

•  olejek eteryczny z lawendy – nadający kremowi piękny, naturalny, relaksujący zapach lawendowy, który otula zmysły i
wprowadza w wieczorny nastrój odprężenia.

•  gliceryna i propanediol – znane ze swoich właściwości wiążących wilgoć,

 

Dzięki swojej delikatnej, lekkiej teksturze krem sprawdza się szczególnie dobrze jako ostatni krok wieczornej rutyny
pielęgnacyjnej. Po wmasowaniu pozostawia przyjemne uczucie nawilżenia i miękkości, a subtelny aromat lawendy tworzy
przyjemną atmosferę wieczornej pielęgnacji

 

Sposób użycia:

Na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi oraz dekoltu nałóż niewielką ilość kremu (wielkości ziarnka grochu na całą
twarz). Delikatnie wmasuj okrężnymi ruchami aż do całkowitego wchłonięcia. Stosuj wieczorem, samodzielnie lub po serum /
olejku

 

INCI: AQUA, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE
DISTEARATE, CETEARYL ALCOHOL, PROPANEDIOL, SQUALANE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, HYALURONIC ACID, CENTELLA
ASIATICA EXTRACT, SACCHARIDE ISOMERATE, PERSEA GRATISSIMA OIL, PANTHENOL, ALLANTOIN, TOCOPHEROL,
TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, PANTOLACTONE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL, OLUS OIL,
SORBITAN OLEATE, ISOHEXADECANE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, POLYSORBATE 80, SODIUM
ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, SODIUM HYDROXIDE,
POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL, CI
14700, CI 42090

Strona WWW producenta:

https://angelikapioro.pl

Dane kontaktowe producenta:

AP Fitness Angelika Pióro, Dolne Młyny 77, 59-700 Bolesławiec, Polska, e-mail: sklep@apfitness.pl, telefon: 571808833
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